
ZARZĄDZENIE NR 57
MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie obniżenia wymiaru czasu pracy pracowników
Kuratorium Oświaty w Warszawie

Na podstawie § 16 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 

w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 

w Warszawie zmienionego zarządzeniem Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. w związku z art. 94 

pkt 2 oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1040 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. W Kuratorium Oświaty w Warszawie obniża się wymiar czasu pracy o 8 godzin 

w przyjętym okresie rozliczeniowym, w związku z wystąpieniem dnia świątecznego 

1 stycznia 2022 r. w sobotę.

2. Pracownikom Kuratorium przysługuje dodatkowy dzień wolny od pracy w dniu 

7 stycznia 2022 r., pod warunkiem pozostawania w tym dniu w stosunku pracy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom komórek organizacyjnych Kuratorium.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty

/-/

Aurelia Michałowska


		2021-12-29T13:28:40+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




